このたび、米沢ロータリークラブより児童会館に遊具の寄贈申出があったことから、下記の

とおり贈呈式を開催します。時節柄御多用の折大変恐縮ですが、ぜひ取材くださいますようお

願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年２月２０日（木）午前１０時３０分から午前１１時００分

２ 場 所 米沢市役所３階 市長応接室

３ 内 容 詳しくは別添資料をご覧ください

４ 出席者（寄附申出者）

米沢ロータリークラブ  会長 髙橋  章 様

玉木 晃仁 様

横山 弘美 様

米沢市児童会館 寄附贈呈式

を開催します。

令和７年２月１７日

社会教育文化課文化振興担当

電話 21-6111（内線 7520）

米沢市報道資料